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Carrelli elevatori manuali

L4 ~
MINI SOLLEVATORE AD ARGANELLO ruote pneumatiche A™ 260

MINI SOLLEVATORE AD ARGANELLO ruote
pneumatiche A~ 260

Art. MARG 4 Mini Sollevatore ad arganello

CARATTERISTICHE TECNICHE
Portata Kg 100
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Elevazione

Rullini nylon
Dimensioni
profonditA
larghezza totale
altezza

Piastra

profonditA
larghezza
spessore

ruote pneumatiche
Zincatura galvanica a carrello ultimato
Peso

Informazioni Venditore
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mm

mm
mm
mm

mm
mm
mm
mm

Kg

900

600
570
1.270

300
400

50
260

44
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